I-ej 61.70
Weksle na Lon.krótk. 20.40s
. » „ „ długot. 20.30
Zyto w tow. gotow. 130.25
Żyto na jesień . 131.75

Gdańsk 30-go sierpnia.
Pszenica Towarzystwa kredytowego

m. Isalissa
podaje do publicznej wiadomości na zasadzie p»ra'
grafów 36 i 40 ustawy, oraz decyzji połączony.0**
władz Towarzystwa z d. 29 listopada (11 grudnia)
1885 r., że termin realizacji kuponu z pierwsze#0
półrocza 1886 r. od wypuszczonych dotąd w obie#
listów zastawnych Towarzystwa przypada 20 siei'
pnia (1 września) 1886 r.

Od tej więc daty począwszy, należność za ten ku‘
pon, po potrąceniu podatku rządowego, wypłacaną
będzie okazicielom w kasie Towarzystwa kredyto
wego w Kaliszu, oraz w Banku handlowym war
szawskim w Warszawie.